- Dalam Keputusan ini diatur: Menetapkan Besaran Biaya Penginapan, Uang 

Harian Perjalanan Dinas Tenaga Pendukung dan Bantuan Transport Pengiriman 

Surat pada KPU Kabupaten Madiun Tahun 2025. Besaran biaya penginapan 

tenaga pendukung adalah maksimal sebesar Rp. 650.000,- (Enam ratus lima 

puluh ribu rupiah). Segala beban biaya yang ditimbulkan akibat adanya 

Keputusan ini dibebankan pada DIPA Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Madiun Tahun 2025 Nomor: SP DIPA- 076.01.2.657761/2025, tanggal 2 

Desember 2024.  

CATATAN: - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, tanggal 2 Januari 2025.